

Grădinița de copii s.Zimbreni r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Lucrări de reparație a blocului "A". Rețele electrice.

Valoarea de deviz 166 068 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă de 40 cm grosime	buc	35,000	46,000 46,000	1 610,000 1 610,000
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din beton simplu de 30 cm grosime	buc	1,000	51,200 51,200	51,200 51,200
3	RpCU06B	Executarea santurilor de pînă la 5 cm adîncime, în pereți din beton simplu de 50 x 30 mm în podea din beton	m	30,000	52,000 52,000	1 560,000 1 560,000
4	RpCU07D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cm ² , după instalații sau consolidări 50x30 mm	m	30,000	13,171 9,600	395,145 288,000
5	RpCU06A1	Executarea santurilor de pînă la 5 cm adîncime, în pereți din zidărie de cărămidă de 50 x 30 mm, pentru executarea mecanizată	m	260,000	21,500 20,000	5 590,000 5 200,000
6	RpCU07D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cm ² , după instalații sau consolidări 50x30 mm	m	260,000	13,171 9,600	3 424,590 2 496,000
7	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidări, în pereți sau planșee din zidărie de cărămidă pînă la 15 cm grosime (grosime d-70mm, adîncime 45 mm)	buc	45,000	12,000 12,000	540,000 540,000
8	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru	buc	20,000	12,000	240,000

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (grosime d-85mm, adincime 45 mm)			12,000	240,000
9	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din caramida 505x405x125 pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	30,000 30,000	30,000 30,000
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Метизы)	kg	20,000	22,013 8,400	440,260 168,000
		<i>Total</i>	lei			13 881,195
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			2 741,220
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			57,062
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			1 167,563
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			713,882
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 560,922 12 183,200
		2. Montare				
11	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, ИҚРВ- 243-07Y2IP54	buc	1,000	552,173 390,800	552,173 390,800
12	RpEP07A	Montarea intrerupatorului cu pirghie in punct de alimentare	buc	1,000	18,400 18,400	18,400 18,400
13	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din PVC d-25 mm	m	350,000	33,208 24,000	11 622,938 8 400,000
14	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din PVC cu diametrul 32 mm.	m	40,000	39,212 30,400	1 568,468 1 216,000
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	33,000	251,843 43,600	8 310,826 1 438,800
16	RpEE03A	Priza двухполюсная 32 А, 250 В IP54 CCH423	buc	2,000	50,950 12,400	101,901 24,800

1	2	3	4	5	6	7
17	RpEQ04A	Montarea cutiei KM 40002	buc	37,000	64,000 64,000	2 368,000 2 368,000
18	RpEQ04A	Montarea cutiei KM 441004	buc	30,000	64,000 64,000	1 920,000 1 920,000
19	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBГнг-0,66 5x4 mm2	m	40,000	68,673 15,200	2 746,939 608,000
20	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBГнг 3x2,5 mm2	m	400,000	30,367 15,200	12 146,700 6 080,000
21	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBГнг-0,66 4x1,5 mm2	m	170,000	29,274 15,200	4 976,654 2 584,000
22	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBГнг-0,66 3x1,5 mm2	m	560,000	25,359 15,200	14 201,267 8 512,000
23	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	35,000	24,060 6,000	842,100 210,000
		<i>Total</i>	lei			61 376,366
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			7 598,430
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			1 380,278
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			16 885,400
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			3 489,619
		Total Montare Inclusiv salariu				90 730,093 33 770,800
		3. Utilaje si materiale				
24	Цена поставщик а	Выключатель нагрузки на 380В, 20А, ВА47-29 3Р 63А	buc	1,000	102,210 0,000	102,210 0,000
25	Цена поставщик а	Автоматический выключатель на 220В, 10 А ВА47-29 1Р 10А	buc	2,000	19,200 0,000	38,400 0,000
26		Автомат дифференциального тока АД12 2Р 16А 30мА	buc	3,000	170,000 0,000	510,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
27	Pret de piata	Cutie КМН 40002	buc	37,000	400,000 0,000	14 800,000 0,000
28	Pret de piata	Cutie КМН 41004	buc	30,000	455,000 0,000	13 650,000 0,000
		Total Utilaje si materiale Inclusiv salariu				29 100,610

		Total	lei	138 390
		TVA	20,00 %	27 678
		Total deviz: Inclusiv salariu		166 068 45 954

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc			46,000
						46,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	40,00	44,000
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 30 cm grosime	buc			51,200
						51,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	40,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	40,00	48,000
3	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 50 x 30 mm in podea din beton	m			52,000
						52,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	40,00	6,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	40,00	46,000
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari 50x30 mm	m			13,171
						9,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	40,00	5,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,67	2,839
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	135,00	0,068
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
5	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 50 x 30 mm, pentru executarea mecanizata	m			21,500
						20,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	40,00	4,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	10,00	1,500
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari 50x30 mm	m			13,171
						9,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	40,00	5,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,67	2,839
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	135,00	0,068
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
7	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (grosime d-70mm, adincime 45 mm)	buc			12,000
						12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	40,00	0,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	40,00	11,200
8	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (grosime d-85mm, adincime 45 mm)	buc			12,000
						12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	40,00	0,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	40,00	11,200
9	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din caramida 505x405x125 pentru executarea	buc			30,000
						30,000

1	2	3	4	5	6	7
		strapungerilor mecanizat				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	40,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	40,00	26,000
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Метизы)	kg			22,013 8,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,30	0,123
	2775276309886M	Confectii metalice inglobate in beton (Метизы)	kg	1,0000	13,19	13,190
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,075
		2. Montare				
11	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, ИПВ- 243- 07У2ІР54	buc			552,173 390,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	40,00	390,800
	1111122200007E y	Tablou electric ИПВ- 243- 07У2ІР54	buc	1,0000	155,00	156,550
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,35	1,363
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	135,00	0,675
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,009
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,45	1,818
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	0,10	0,404
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,10	0,404
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
12	RpEP07A	Montarea intrerupatorului cu pirghie in punct de alimentare	buc			18,400 18,400
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4600	40,00	18,400
13	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din PVC d-25 mm	m			33,208 24,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6000	40,00	24,000
	252121670423525	Tub PVC cu D=25	m	1,0200	7,27	7,786
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	3,33	0,524
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,45	0,858
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	0,25	0,039
14	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din PVC cu diametrul 32 mm.	m			39,212 30,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	40,00	30,400
	252121670423532	Tub PVC cu D=32	m	1,0200	7,33	7,850
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1000	3,33	0,350
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1000	5,45	0,572
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	0,25	0,039
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			251,843 43,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	40,00	43,600
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	204,16	208,243
16	RpEE03A	Priza двухполюсная 32 А, 250 В ІР54 CCH423	buc			50,950 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,400
	2746167335100p1	Priza двухполюсная 32 А, 250 В ІР54 CCH423	buc	1,0200	35,36	36,067
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,25	0,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,700
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,500
17	RpEQ04A	Montarea cutiei KM 40002	buc			64,000 64,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	40,00	64,000
18	RpEQ04A	Montarea cutiei KM 441004	buc			64,000

1	2	3	4	5	6	7
						64,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	40,00	64,000
19	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBΓnr-0,66 5x4 mm2	m			68,673
						15,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,200
	3130134817405c1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓnr-0,66 5x4 mm2	m	1,0500	47,50	51,371
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	0,25	0,064
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	13,19	2,038
20	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBΓnr 3x2,5 mm2	m			30,367
						15,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,200
	3130134817405c2	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓnr 3x2,5 mm2	m	1,0500	12,08	13,065
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	0,25	0,064
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	13,19	2,038
21	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBΓnr-0,66 4x1,5 mm2	m			29,274
						15,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,200
	3130134817405c3	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓnr-0,66 4x1,5 mm2	m	1,0500	11,07	11,972
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	0,25	0,064
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	13,19	2,038
22	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, BBΓnr-0,66 3x1,5 mm2	m			25,359
						15,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,200
	3130134817405c4	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓnr-0,66 3x1,5 mm2	m	1,0500	7,45	8,057
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	0,25	0,064
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	13,19	2,038
23	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			24,060
						6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,000
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	17,20	18,060
		3. Utilaje si materiale				
24	Цена поставщика	Выключатель нагрузки на 380В, 20А, ВА47-29 3Р 63А	buc			102,210
						0,000
	068B1	Выключатель нагрузки на 380В, 20А, ВА47-29 3Р 63А	buc	1,0000	102,21	102,210
25	Цена поставщика	Автоматический выключатель на 220В, 10 А ВА47-29 1Р 10А	buc			19,200
						0,000
	073	Автоматический выключатель на 220В, 10 А ВА47-29 1Р 10А	buc	1,0000	19,20	19,200
26		Автомат дифференциального тока АД12 2Р 16А 30мА	buc			170,000
						0,000
	074	Автомат дифференциального тока АД12 2Р 16А 30мА	buc	1,0000	170,00	170,000
27	Pret de piata	Cutie КМИ 40002	buc			400,000
						0,000
	076K1	Cutie КМИ 40002	buc	1,0000	400,00	400,000
28	Pret de piata	Cutie КМИ 41004	buc			455,000
						0,000
	076K2	Cutie КМИ 41004	buc	1,0000	455,00	455,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 2-1-3

Lucrari de reparatie a blocului "A". Retele electrice.

Valoarea de deviz 166 068 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	74,330	40,00	2 973,200
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	107,660	40,00	4 306,400
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	736,610	40,00	29 464,400
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,200	40,00	8,000
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,800	40,00	152,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,750	40,00	3 510,000
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	138,500	40,00	5 540,000
		Total manopera				45 954

Materiale:

1.	068B1	Выключатель нагрузки на 380В, 20А, ВА47-29 3P 63А	buc	1,000	102,21	102,210
2.	073	Автоматический выключатель на 220В, 10 А ВА47-29 1P 10А	buc	2,000	19,20	38,400
3.	074	Автомат дифференциального тока АД12 2P 16А 30мА	buc	3,000	170,00	510,000
4.	076K1	Cutie КМИ 40002	buc	37,000	400,00	14 800,000
5.	076K2	Cutie КМИ 41004	buc	30,000	455,00	13 650,000
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,300	5,00	1,500
7.	1111122200007 EY	Tablou electric ЩПв- 243- 07У2ІР54	buc	1,010	155,00	156,550
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,145	135,00	19,575
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	135,00	0,675
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,040	5,00	0,200
11.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,85	3,400
12.	25212167042352 5	Tub PVC cu D=25	m	374,850	7,27	2 725,160
13.	25212167042353 2	Tub PVC cu D=32	m	42,840	7,33	314,017
14.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	59,325	5,45	323,321
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,010	1,35	1,363
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	493,010	1,67	823,327
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,200	12,30	2,460
18.	2746167335100p 1	Priza двухполюсная 32 А, 250 В ІР54 CCH423	buc	2,040	35,36	72,134
19.	2775276309886 M	Confectii metalice inglobate in beton (Метизы)	kg	20,000	13,19	263,800
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	180,765	13,19	2 384,290
21.	2811236311001	Doze	buc	301,275	0,25	75,319
22.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	0,25	0,500
23.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	61,425	0,25	15,356
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,100	45,00	4,500

25.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	0,45	1,818
26.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,25	1,000
27.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	0,10	0,404
28.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,10	0,404
29.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	59,325	3,33	197,552
30.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	33,660	204,16	6 872,026
31.	3130134817405c 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓHΓ-0,66 5x4 mm2	m	43,260	47,50	2 054,850
32.	3130134817405c 2	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓHΓ 3x2,5 mm2	m	432,600	12,08	5 225,808
33.	3130134817405c 3	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓHΓ-0,66 4x1,5 mm2	m	183,855	11,07	2 035,275
34.	3130134817405c 4	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓHΓ-0,66 3x1,5 mm2	m	605,640	7,45	4 512,018
35.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	36,750	17,20	632,100
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,160	0,00	0,000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,901	9,00	26,109
Total materiale de construcții						57 846

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,800	10,00	58,000
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,350	25,00	108,750
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	39,000	10,00	390,000
Total utilaje de construcții						557

Total	lei	138 390
TVA	20,00 %	27 678

Total deviz:

166 068

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)